
Magna Charta Svecia
I år är det valår… 2010 blir ett ödesår för Sverige; tänk efter före… 

Det som Du nu kommer att läsa, står inte skrivit i någon dagstidning i Sverige. Ingenting av 
detta visas eller omtalas heller på TV, eller berättas om i radion. 
Av den enkla anledningen: det är officiellt  totalförbjudet att informera, upplysa och skriva 
om dessa följande teman i svensk massmedia. Det ingår i det politiska etablissemangets 
nationella koncept att föra folket bakom ljuset.

Hade det politiska etablissemanget bara kunnat, hade man kastat mig i fängelse. Och 
jag förstår varför! Innehållet på följande sidor är en mycket skrämmande läsning, på 
samma gång anklagande, och en naken beskrivning av hur det ser ut i vårt land våren 
2010. Samtidigt som det ger en oförfalskad bild av det politiskt korrekta (korrupta) 
etablissemanget  –  som  tillsammans  med  massmedia,  försatt  landet  i  denna 
mardrömslika situation.
Varken  allt  eller  hälften  finns  med;  vardagshändelser,  hårresande  fakta  samt 
alarmerande statistik finns dock beskrivet… det mesta får vi aldrig reda på. Fast det 
som finns redovisat här, räcker sannolikt mer än väl för att bli upprörd och ordentligt 
skrämd av den måttlöst negativa utvecklingen i Det Nya Sverige. Det lovar jag!

Snälla läsare, låt mig få göra anspråk på 30 minuter av Din tid, genom att Du är så vänlig och 
tar del av denna mycket viktiga information. Ja, jag vet… det är en ganska lång text… Men 
det går inte att beskriva den akut katastrofala situationen i landet på bara ett par sidor. Det 
är omöjligt! Sätt Dig bekvämt i din favoritstol, luta Dig tillbaka, läs och begrunda…

Det handlar  lika  mycket  om Din framtid som min,  som våra barns och barnbarns… Jag 
garanterar att det är väl använd tid. Snälla… läs detta innan Du röstar. DIN röst kan rädda 
Sverige!

Kanske låter det tillspetsat, då jag hävdar att vår framtid i Sverige står på spel vid valet 
i  september.  Men… så är  det  faktiskt!  Vi  står  inför  det  sannolikt  viktigaste  valet  i 
landets historia. Sveriges och svenskarnas framtid står nämligen på spel. 

Valet 2010 handlar om ett vägval!

Att vara politiskt  korrekt politiker  i  Det Nya Sverige,  kan liknas vid en våt dröm. Som att 
arbeta i en skyddad verkstad, utan insyn eller att det ställs några krav. Ansvar är ett okänt 
begrepp. Koncept som utbildning, kunskap, kvalifikationer, social kompetens, intelligensnivå, 
livserfarenhet… visioner eller förutseende, förefaller fullständigt oväsentligt. 
Bara man tillhör det politiskt korrekta etablissemanget, lär sig vända kappan efter vinden och 
anammar begreppet lagom, så har man kvalificerat sig. Då fylls lönekontot automatiskt på 
varje månad! 
Värst  av allt:  dessa (politiska!)  nickedockor  ansvarar  för  Det  Nya  Sverige och skall  leda 
landet framåt i EU och övriga världen! Skrämmande? Jo, det kan man lugnt påstå!

Resultatet har heller inte låtit vänta på sig… i stället för framåt har det gått stadigt 
bakåt. Med raska steg närmar vi oss åter den mörka medeltiden…

År  efter  år  har  inkompetenta  politiker  -  påhejade  av  det  osannolikt  politiskt  korrekta 
etablissemanget - till fenomenala kostnader importerat kaos och anarki till vårt land.



Till  fyrsiffriga  mångmiljardbelopp  har  man ”köpt”  på sig  en fullständigt  unik  flora  av  nya 
socialpolitiska problem och samhällsnedbrytande begrepp, samt för landet tidigare ofta helt 
okända destruktiva företeelser:

utanförskap,  religiös  fanatism,  nygamla  sjukdomar,  analfabetism,  arbetslöshet,  fattigdom,  
samhällsterrorism, segregation, ghetton, ekonomisk recess, moskébyggen, skolpyromani… 
stenkastning,  sekundäreffekter  från  inavel,  släktfejder,  hedersmord,  bilbränder,  
kränkningsarvoden,  kriminella  gäng,  gruppvåldtäkter,  serievåldtäkter,  organiserad 
brottslighet,  muslimska  bönerum  på  arbetsplatser,  etniska  konfrontationer,  antisemitism,  
upplopp,  muslimska  krav,  dagliga  skjutningar,  oprovocerat  våld,  halalslakt,  otrygghet,  
tvångsgiftermål,  butiksrån,  slöja,  burka,  slum,  muslimskt  präglat  livsmedel,  ungdomsrån,  
tiggeri, väskryckning, religiösa konflikter, förortshelveten, våldsbenägna flickgäng, separata  
badtider på allmänna bad för muslimer, nya droger, havererat rättssystem, balkongknuffning,  
hotelser,  integrationsproblem,  utpressning,  gatuvåld,  åldringsrån…  tung  och  brutal  
kriminalitet, asylturism, kvinnoförtryck, kidnapping, apatiska barn, flyktingbarn, papperslösa  
barn,  ensamkommande  barn,  skäggiga  barn…  könsstympning,  hat-rasism-diskriminering  
riktat  mot  svenskar,  gängkrig,  ingifte,  ständigt  vapenskrammel,  polygami,  degenerering…  
fusk  och  bedrägeri,  mord,  misshandel,  ungdomsrån,  stöld,  systematisk  vandalisering  av  
allmän egendom samt rasering av strukturerna i det svenska samhället etc. etc. etc. … samt  
våld, våld och åter våld… i aldrig skådad omfattning. Situationen blir allt värre i takt med att  
invandringen  från Afrika  och Mellanöstern  ökar.  Och det  kommer  bara  att  fortsätta  i  all  
oändlighet så länge det väller in människor från dessa områden.

Och… till  vilken nytta för landet? På vilket sätt kan detta sägas ha gynnat Sverige? Ställ 
frågan till Dig själv: hur har detta underlättat tillvaron och gjort vardagen bättre för mig, 
grannen eller andra svenskar i  Det Nya Sverige? Har detta tillfört  min familj  något 
gott…?                    

Jag har oöverträffat svårt att förstå hur mina landsmän, i val efter val, röstar på detta  
för landet så fullständigt och totalt destruktivt och nedbrytande politiska program…  
Ja, detta är för mig helt och hållet obegripligt!

Personligen förmår jag inte peka på någon enda positiv detalj, som gjort livet vare sig bättre 
eller  lättare  för  mig  och  min  familj.  Tvärtom.  Erfarenheterna  och  effekterna  från  denna 
absurda massinvandring är odelat negativa. För att inte säga… mycket deprimerande. 
Detta bekräftar just vad svenskar i allmänhet länge hävdat: ”har vi klarat oss så bra innan, 
under så lång tid utan denna invasionsarmé av  kulturella sändebud, skulle vi självklart ha 
gjort det även i fortsättningen!”
Få svenskar köper väl vid det här laget politikernas sinnessvaga prat om den ”oumbärliga 
mångkulturen” och att ”invandrarna skall ta hand om oss då blir gamla”, då det påstås födas 
för få barn i landet. Detta är ingenting annat än absolut kvalificerat skitsnack! 
Hade svenskarna bara få varit i fred i sitt eget land och fått sköta sig själv, hade bristande 
nativitet aldrig ens kommit på tal som något problem. I dag drar sig många svenskar, för att 
över  huvud taget  sätta barn till  världen.  Om någon undrar  varför… ja,  gå då tillbaka  till  
stycket här ovanför. Där finns uppräknat de flesta av svaren!

Följande gör mig väldigt överraskad: Sverigedemokraterna får i opinionsmätningarna 
endast runt 4 procent… Alltså bara fyra procent! 
Då jag talar med er landsmän (män som kvinnor) mellan fyra eller sex ögon – oavsett  
var i landet och oberoende av social status – tycker nästan 7 av 10 precis som jag 
själv! Och att man sannerligen kan tänka sig rösta för en förändring. ”Det får bara inte 
lov att fortsätta på detta viset”, hävdar man upprört . 
Och hela 50 procent av er landsmän (kvinnor som män) som jag möter längs vägen 
och  talar  med,  tuggar  nästan  fradga  av  ilska  då  landets  ekonomidränerande  och 
fullständigt misslyckade invandringspolitik kommer på tal. Och man är på stående fot 



beredd att i kommande val tveklöst lägga sin röst på Sverigedemokraterna. Varför då 
dessa svaga opinionssiffror…?  Den ekvationen går bara inte går ihop. Det är något  
som inte stämmer. Och den viktiga frågan kvarstår: var någonstans är det som det  
inte stämmer…?

Lika obegripligt är det, hur man kan tala om ”väljarnas förtroende” i anslutning till de 
båda politiska figurerna Sahlin och Reinfeldt. Media lyfter fram de båda misslyckade 
politikerna  dag efter  dag,  och försöker  göra  tävling  av  deras  ”popularitet”  genom 
olikfärgade staplar och diagram. 

Hur i hela friden kan man bli ”populär” eller ha ”väljarnas förtroende” efter vad man 
ställt till med? Dessutom finns det inte minsta tecken på att man tänker upphöra med 
att… ställa till det!

Och hur hänger detta ihop? Samma ”populära” politiker slår sig för bröstet och talar 
om hur rikt och välmående landet är! Men likväl måste det sparas in på allt, medan all 
statlig och kommunal service blir  allt dyrare och  allt sämre. Och som ibland slopas 
helt! 
Förfallet  i  det nysvenska samhället  går inte längre att  dölja,  vare sig med politiskt 
snömos  eller  vilseledande  propaganda.  Situationen  talar  för  sig  själv.  Titta  på 
vägarna…  skolväsendet…  Polismyndigheten…  äldreomsorgen…  kollektivtrafiken… 
operationsköerna… stora delar av det sociala skyddsnätet som krackelerar… extremt 
högavlönade  och  odugliga  generaldirektörer  för  statliga  verk…  domstolarna  och 
rättsväsendet… Försäkringskassan… eller… ja, listan kan göras oändlig.

Sverige  invaderas  dagligen  av  rovgiriga  bidragstagare  från  främmande 
kulturer.

Förresten…  jag  har  ALDRIG  med  ett  endaste  ord  hört  att  man  måste  spara  på 
utgifterna i anslutning till invandringspolitiken! ALDRIG! I stället ökar invandringen… 
och med den accelererar naturligtvis redan extremt höga kostnader!

Under 2009 mottog Sverige 24 194 asylansökningar. Det är den sjätte högsta asylnivån 
sedan 1994. Sammanlagt 65 procent av de asylsökande var män över 18 år.  Av de 
asylsökande saknade 95,5 procent legitimation enligt Migrationsverkets presstjänst. 
Enligt  Migrationsverket  beviljade  Sverige  102  449 förstagångsuppehållstillstånd  till 
utlänningar under 2009. En ökning med 8 623 personer. Barn födda i Sverige ingår inte 
i anhörigstatistiken. Personer som haft uppehållstillstånd eller uppehållsrätt och fått 
förlängning ingår heller inte i siffrorna. Asylinvandringen var störst från Somalia, Irak, 
Afghanistan, Kosovo och Iran. 

Detta säkerställer en god återväxt av muslimer i det Nya Sverige. Samtidigt som vi inte 
har  den  blekaste  aning  om  vad  för  slags  folk  det  handlar  om,  eller  var  ifrån  de 
kommer… som rör sig fritt på gator och torg. Eftersom bara 4,5 procent har giltiga ID-
handlingar. Fast det visar sig snabbt i brottsstatistiken… 
Exempelvis har anmälda våldtäkter i Det Nya Sverige, enligt statistik från BRÅ, ökat 
från 768 stycken 1975 till  5  446 anmälda våldtäkter  2008.  Senaste året  innebar  en 
ökning från året innan med nästan ofattbara 15 procent!

Innan den okontrollerade massinvandringen tog sin början, var anlagda bilbränder i 
Sverige ett praktiskt taget okänt begrepp. Sedan flera år är det daglig (nattlig…) rutin 
för brandkåren i hela landet. Medan denna typ av sabotage ökar dramatiskt för varje 
år. I Stockholm, Uppsala, Göteborg och Malmö brann närmare 1000 bilar under 2009! 
Allt enligt SVT Rapport. Vilket innebar en ökning på mellan 12 och 20 procent från året 
innan, beroende på stad. 



Fast det är långt ifrån något storstadsfenomen; i alla städer över hela Det Nya Sverige 
där det  finns invandrare  från Balkan och Mellanöstern brinner bilar  varje  natt.  Det 
totala antalet anlagda bilbränder i  landet lär utan vidare kunna uppskattas till  allra 
minst det dubbla. Det vill säga ett par tusen!

Siffrorna här ovan och här under, talar sitt eget mycket tydliga språk…

Under årets två första månader 2010 har enligt Migrationsverket 13 784 utlänningar 
beviljats uppehållstillstånd eller uppehållsrätt i Det Nya Sverige.
Enligt samma Migrationsverk har Det Nya Sverige under samma tvåmånadersperiod 
2010  mottagit  4  558  ansökningar  om  asyl.  De  flesta  från  Somalia  med  en 
mansdominans på 64 procent. Resten kommer från Afghanistan, och där 87 procent 
utgörs  av  män…  Det  Nya  Sveriges  (muslimska)  framtid  bara  väller  in  över 
gränserna…!
Dessutom väntas  det  komma minst  3000  ”ensamkommande”  (skäggiga)  barn  från 
främst Mellanöstern under 2010. Varje ”barn” kostar nysvenska skattebetalare 1 900 
kronor per dag! Och lägg märke till: bara ”pojkar” inga flickor!

Jag är i gott sällskap och vet att jag har rätt; allt fler politiska röster i länder inom den 
respektabla  delen  av  omvärlden  undrar  i  dag  offentligt:  hur  har  folket  i  Sverige 
egentligen kunnat låta detta ske..? Att svenskarna inte reagerar..!
Samtidigt refererar man till Det Nya Sverige som ett direkt skräckexempel, och varnar 
för hur katastrofalt galet det kan gå, då man på politiskt artificiell väg - och genom 
tvång, försöker skapa ett s.k. multikulturellt koncept.

Enbart föreställningen om att en multikulturell stat, befolkat av ett konglomerat av de 
mest  krigiska,  bestialiska,  rasistiska,  religiöst  fanatiska,  primitiva  och  outbildade, 
konfliktsökande och våldsbenägna människosläkten på denna jord skulle fungera - 
måste betraktas som fullständigt sinnessjuk… 
Mottot tycks vara: härska genom söndring! ”Nysvenskarna” från främmande kulturer 
gör sig till  herrar,  genom att  helt enkelt vandalisera,  slå sönder och sabotera våra 
uppbyggda  och  en  gång  väl  fungerande  sociala,  ekonomiska  och  etiska 
samhällsstrukturer… Våld är det uniforma och underutvecklade budskapet.

Det  Nya  Sverige  har  kommat  att  fungera  som  ett  multietniskt  reservat  för  dessa  
mentalt  efterblivna  våldsambassadörer  från  tredje  världens  Balkan,  Afrika  och  
Mellanöstern,  med  traditionella  etniska,  politiska  och  religiösa  konflikter  på  den  
dagliga agendan. Med sin utpräglat grymma hänsynslöshet sänker man vilken socialt,  
ekonomiskt och moraliskt utvecklad nation som helst på mycket kort tid. Titta på Det  
Nya Sverige!

Samtidigt kan man i Det Nya Sveriges Radios Eko-sändningar den 24 mars 2010 höra 
följande: ”Enligt en färsk Sifo-undersökning hamnar de svenska väljarnas intresse för 
invandringsfrågor långt ner bland prioriterade valfrågor…” 
Detta känns intuitivt som ett slag under bältet; ett avskyvärt omyndigförklarande och 
underskattande av den nysvenska väljarkåren!
Jag är beredd att kalla uttalandet för regelrätt och utstuderad lögn! Ett groteskt utslag 
av desinformation och förnuftsvriden falsk propaganda… I likhet med så mycket annat 
som  censureras  och  tillrättaläggs,  innan  det  kablas  ut  via  monopolets  statligt 
kontrollerade och politiskt korrekt styrda massmedia.

Det Nya Sverige är en tragedi. En katastrof. En mångkulturell och etnisk härdsmälta, 
som  hotar  att  detonera  vilken  dag  som  helst.  Det  mångkulturella  experimentet, 
iscensatt  av  ett  inkompetent,  cyniskt  och  omdömeslöst  politiskt  korrekt 
etablissemang, och som gått alldeles överstyr. 



 
Sverige…  från  att  tidigare  varit  ett  respekterat  och  väl  ansett  industriland,  har  på  två 
decennier degraderats till  en oseriös islamistisk provins med koloniala förtecken och som 
inte längre tas på allvar internationellt; Det Nya Sverige. Och detta till en kostnad av flera 
biljoner kronor… jo, du läste rätt: BILJONER!
 
Fast dessa siffror kommer att aldrig, aldrig någonsin att offentliggöras. För kostnader i 
anslutning  till  invandringen  råder  det  sedan  många  år  fullständig  och  total 
mörkläggning. Politisk sekretess…
Medan vi däremot ogenerat på kronan får veta exakt vad skolbarnens lunch kostar i Det Nya 
Sverige, som naturligtvis är för  dyr… vilket medför att man måste slopa mjölken till maten! 
Samtidigt informeras det om hur dyr åldringsvården är, och att man även i detta led måste 
dra in på kostnader och spara… Åldringarna skall i säng redan på eftermiddagen – med blöja 
och starka, lugnande sömntabletter, då kvällspersonalen kostar alldeles för mycket! Också 
här redovisas utan blygsamhet precis varje krona!
För att inte tala om hur kommunerna nagelfar varenda stackars krona hos gamla och sjuka 
ålderspensionärer, inför fastställandet av hemtjänstavgiften. Här gäller det för varje kommun 
att  ”suga” ut absolut  varje möjlig krona. De sociala utgifterna för ”integrationspolitiken” är 
nämligen ett enda stort svart hål.

År 2007 uppgick total socialbidragskostnad för alla landets 290 kommuner till: 8,858 
miljarder.  Av dessa gick 5,490 miljarder till  utrikesfödda/flyktingar.  Detta motsvarar 
62,0% av det totala bidragsutfallet. 
Vissa  kommuner  är  hårdare  belastade  än  andra,  gällande  det  procentuella 
bidragsutfallet av socialbidrag till  utrikesfödda/flyktingar. Så här såg ”topplistan” ut 
för år 2007: 
Helsingborg  68,8%,  Göteborg  68,5%,  Uppsala  69,7%,  Hallsberg  70,5%,  Landskrona 
75,3%, Växjö 78,5% och Södertälje 78,7%.

Andelen utrikesfödda i landet ligger på mellan 12-14% av totala befolkningen…
vilket  innebär  att  dessa  relativt  få  procent  har  att  dela  på  minst     62%  av   
kommunernas totala socialbidragsbudget!

Sedan tillkommer förstås statens utgifter för: anhörighetsinvandring, pensioner till de 
som aldrig betalat in en krona, barnbidrag, ständiga asylutredningar, sjukskrivningar, 
skolor,  svenskundervisning,  sjukvård,  tandvård,  medicin,  avvisningsresor  med 
chartrade flyg, kriminalvård, advokatkostnader… etc. etc. etc. i all oändlighet! 

Alla  ovanstående  uppgifter  är  offentliga  och inhämtade från SCB,  Valmyndigheten 
samt  respektive  kommuns  hemsida.  Och  är  således  inget  ”rasistiskt”  påfund… 
Dessutom, mycket lite talar för att utgifterna skulle ha varit mindre under 2008 och 
föregående år. Alla indikationer pekar snarare på en väsentlig kraftig ökning.

Icke politiskt korrekta nationalekonomer har beräknat att den totala summan för den 
misslyckade invandringspolitiken årligen kostar Det Nya Sverige i runda tal närmare 
500 miljarder. Alltså en halv biljon kronor!

Sveriges bidrags- välfärdssystem är dimensionerat för att stödja människor i Sverige 
som oförskyllt drabbas av sjukdom eller råkar ut för en olyckshändelse. Den som är 
arbetsoförmögen får ekonomisk hjälp. Detta är en absolut rakt igenom helt riktig och 
solidarisk tanke… 
Sak samma gäller offentliga förvaltningar, som försäkringskassan, sjukvård, polis och 
domstolar.  Dessa  är  anpassade  efter  i  landet  boende  svenskar  och efter  svenska 



förhållanden. Systemet håller dock på att kollapsa, så att man inte längre klarar av 
sina  primära  uppdrag,  som  man  fått  av  regering  och  riksdag.  Resurser  och 
ekonomiska  medel  äts  i  stället  upp  av  de  fullständigt  horribla  förhållanden  som 
präglar  samhället  i  Det  Nya  Sverige.  Någonstans  längs  vägen  spårade  det  ur 
fullständigt.

Man  behöver  inte  vara  professor  i  nationalekonomi,  för  att  begripa  varför 
rättsväsende, sjukvård och transfereringssystem går på knä och havererar, då man 
importerar  100  000-tals  människor.  Varav  en  stor  del  inte  ens  har  grundläggande 
kunskaper  om hur  man uppträder  och beter  sig  i  en  civiliserad  värld.  Många kan 
varken  läsa  eller  skriva,  och  kommer  aldrig  heller  att  få  något  jobb.  En  stor  del 
kommer  dessutom att  försörjas  genom skattemedel  under  hela  sitt  liv,  av  en  allt 
mindre arbetande och producerande del  av den nysvenska befolkningen. Antingen 
med hjälp av socialbidrag eller via fängelsevistelse. 
Det är givetvis alldeles självklart att man ständigt måste dra ner och spara, samt höja 
taxor och skatter inom stat och kommun. Den som inte förstår detta bör söka akut 
hjälp på närmaste vårdinrättning!

Importen av ”okvalificerad” arbetslöshet bara fortsätter…

Men  vadå…  det  talas  ju  om  arbetslöshet i  Det  Nya  Sverige!  Hade  det  då  inte  varit 
förnuftigare  att  anställa  arbetslösa,  i  stället  för  att  för  dyra  pengar  förtidspensionera  fullt 
friska, arbetsföra människor. Eller skicka dem på den ena meningslösa ”utbildningskursen” 
efter den andra. Alternativt betala passiviserande socialhjälp och arbetslöshetsunderstöd till 
människor  som  saknar  arbete,  när  exempelvis  den  underbemannade  äldrevården  (av 
besparingsskäl) skriker efter personal! 
Varför  inte  låta  arbetslösa människor  arbeta för  stat  och kommun,  då de redan erhåller 
skattefinansierad betalning genom olika typer av bidrag…?  Var finns logiken? Var finns 
förnuftet…?  

Våra gamla anhöriga hade då fått vara uppe mycket längre, och sluppit ligga i geggiga blöjor 
under halva dygn. Dessutom skulle de kunna få vistas ute en timma om dagen, istället för 
kanske en halvtimma i veckan! 
Alla hade blivit mycket lyckligare och gladare: de gamla som sluppit bli neddrogade och som 
fått vara uppe längre och bli hjälpta till toaletten; de yngre, arbetslösa som plötsligt fått en 
meningsfull uppgift! Men icke sa Nicke… sunt förnuft gör sig inte besvär i Det Nya Sverige. 
Nej,  i  stället  fortsätter  man  i  oförminskad  omfattning  importera  arbetslöshet  och  sociala 
problem från jordens alla  hörn… med ytterligare  utarmning och moralisk urholkning som 
följd.

En ny affärsverksamhet har etablerat sig i Det Nya Sverige: kränkningsindustrin!

Så kallade ”kränkningsarvoden” har för särskilt muslimer blivit en mycket bra inkomstkälla! 
Hur går detta egentligen ihop? Nej, det går naturligtvis inte ihop!
Och vad har då politikerna och det självdestruktiva politiskt korrekta etablissemanget lärt av 
sina monumentala misstag, som lett till detta ödesdigra och kaotiska fiasko?

Svar: ingenting! Absolut ingenting! Detta visar hur obegåvade landets samlade politikerkår 
är… Dessutom: man fortsätter i precis samma spår som om ingenting hänt! 
Man  till  och  med  ökar  importen  från  Afrika  och  Mellanöstern,  för  att  skynda  på 
samhällsupplösningen,  förfallet  och  raserandet  av  de  återstående  sociala  strukturerna  i 
landet, inför den stundande kollapsen… Men… varför?  Varför, och åter VARFÖR… låter 
man detta ske? 



Det Nya Sverige har blivit en spegelbild av Nordafrika och Mellanöstern! Detta är att 
likställa med kollektivt  ritualmord på en socialt,  ekonomiskt och tekniskt utvecklad 
nation. Var femte invånare i Malmö är i dag muslim! Och i Göteborg har klartecken 
getts för byggandet av en stor moské vid Ramberget.

Under tiden går landets företag i  konkurs. Andra stänger och ger sig av.  Man ser ingen 
framtidstro. Industrin flyttar ut från Det Nya Sverige. Driftiga entreprenörer och företagare tar 
sitt pick och pack och sticker. Akademiker, forskare, högutbildade och intellektuella packar 
sina resväskor och drar iväg till länder med framtidsutsikter. Landets bruttonationalprodukt 
eller exportindustri gynnas knappast i någon större skala av kebab- och pizzarestauranger…

- Globalisering! säger mentalt förvirrade politiker. Och höjer åter (miljö)skatterna för de allt 
färre svenskar som fortfarande har ett jobb att gå till. Varje arbetande svensk måste i dag, 
förutom sig själv, försörja åtminstone fem-sex andra! 

Det Nya Sverige: där det onormala blir normalt, och det normala blir onormalt. 

Parallellt  fortsätter  ”globaliseringen”  av Det  Nya Sverige:  ”extremt kvalificerat”  kultur-  och 
arbetskraftsinflöde  från  det  högtstående  vetenskapens  Afrika  samt  det  medicinskt  och 
teknologiskt  avancerade  Kosovo-Albanien,  Afghanistan,  Kurdistan,  Irak  och  övriga 
Mellanöstern!  Flera  miljoner  ”vetenskapsmän”,  ”dataingenjörer”,  ”professorer” 
nobelpristagare”,  ”atomfysiker”,  ”raketforskare”  och  ”intellektuella”…  från  dessa  ”heta” 
områden står i kö för en livslång betald semester för sig själv och hela tjocka släkten i den 
nya muslimska kolonin i norr, med helpension och all included. Alltså… vi talar om Det Nya 
Sveriges framtid! 

-  Braindrain och planerad systematisk utarmning av landet  och komplett  vansinne,  säger 
kloka och begåvade människor, som begriper och ser vad som håller på att hända! Och som 
politiskt nyktert, förutser en nära stundande samhällskollaps och allvarlig katastrof för Det 
Nya Sverige. 
Under  tiden  som skattefinansierade  DO och  Katri  Linna  på  löpande  band,  i  likhet  med 
Postkodlotteriet, delar ut generösa skadeståndsarvoden till kränkta muslimer!

Hur förnedrande, nedsättande och förolämpande är det inte för en svensk att veta att, 
Diskrimineringsombudsmannen  (DO)  Katri  Linna  praktiskt  taget  bara  är  till  för 
muslimer, zigenare, somalier, afghaner, kosovoalbaner… Och att man dessutom kan 
göra sig en ordentlig förmögenhet - på svenska skattebetalares bekostnad - genom att 
känna sig ”kränkt” och erhålla skadestånd. Från regeringshåll kommer alltså explicita 
signaler  som  säger:  en  svensk  får  eller  kan  aldrig  känna  sig  kränkt  alternativt 
diskriminerad! 
I  sitt  eget land har svenskarna hänsynslöst  blivit  skuffade åt  sidan,  till  förmån för 
importerad lättkränkt och extremt diskrimineringskänslig mångkultur!

Fast JK (Justitiekanslern) drar emellanåt också på sig spenderbyxorna. I mars 2010 
tyckte han att mentalt efterblivne Feija Grönfors (tillhörande den riksbekanta, grovt 
kriminella  zigenarfamiljen  i  Haparanda)  skulle  ha  179 637  kronor  i  skadestånd  av 
svenska skattemedel! Han dömdes i Tingsrätten till sex års fängelse för medhjälp till 
mord,  medan  Hovrätten  helt  frikände…!  Freijas  zigenarbroder,  även  han  mentalt 
efterbliven,  tog  nämligen  på  sig  hela  skulden!  Förresten,  till  saken  hör  att  deras 
systrar uppbär ersättning av allmänna medel i egenskap av personliga assistenter… 

Jo visst… det är så här det fungerar i Det Nya Sverige år 2010!



Och det vore förstås fullständigt orimligt att i fortsättningen rösta på dessa politiker, 
som medverkat till att det blivit så! Att svenskarnas värde som människor – i sitt eget 
land - genom statliga myndigheter (som ex. DO och JK) degraderats inför människor 
från andra uppenbarligen högre stående kulturer… I vilka man dock framför allt tycks 
vara uttalat – med en inte sällan provocerande attityd – benägen att kunna bli kränkt!

Högt aktade svenskar och landsmän, jag säger bara en sak:
 
FÖR ALLT VAD NI GÖR… RÖSTA FÖR GUDS SKULL ALDRIG MER 
PÅ DESSA POLITIKER!  ALDRIG… ALDRIG!  ALDRIG NÅGONSIN 
MER! JAG UPPREPAR: ALDRIG… 
INTE  OM  NI  VILL  ERT  EGET,  ERA  BARNS  OCH  BARNBARNS 
BÄSTA, SAMT SVERIGES VÄL!
 
En svensk ”politiskt korrekt” politiker behöver aldrig öppet redovisa vad man står för eller vad 
man åstadkommit,  eller  vad man tänker göra.  Inte heller  behöver man konfronteras med 
obehagliga frågor, aldrig ta något ansvar eller ställas öga mot öga med sina väljare. Skulle 
man till äventyrs behöva förklara sig, brukar man i stället skylla på någon annan. ”Det var 
inte mitt fel! Jag minns inte! Jag visste ingenting!”
Inte heller krävs det att man deltar i offentliga debatter eller måste redogöra för varför det 
ena fiaskot avlöser det andra. 
Dessa politiker behöver inte ens synas under hela sin mandatperiod; falska och fjäskande 
visar de motvilligt upp sig någon månad före riksdagsvalet och rapar lite politiska floskler om 
vad de tänker göra. ”Vi tänker göra så och så, och vill ni ha det så… rösta på oss!” Man 
vill förstås ogärna lämna köttgrytorna.
Detta  ser  om inte  annat  svensk,  politiskt  korrumperad  massmedia  till;  med hjälp  av  sin 
samhällsfrånvända,  förljugna och politiskt  korrekta attityd skyddas ”de folkvalda”  från den 
närgångna allmänheten. Undersökande journalistik är nedlagd i Sverige. Journalister är ett 
utdöende släkte.   

Media i Det Nya Sverige; politikernas egen redaktionella bodyguard

En mycket stor skuld till att det svenska samhället är på väg att kollapsa, bär förstås svensk 
massmedia, som konsekvent alltid undviker att ställa de rätta frågorna till såväl lokala som 
nationella politiker. Man tiger plikttroget. Böjer på huvudet och blundar för det mesta. Man 
vågar  förstås  inte  äventyra  presstödet…  samtidigt  som  etablissemangets  viktigaste 
etikettregel måste följas: låtsas som om man inget ser!

Sverige lider av en mycket allvarlig sjukdom som heter politisk korrekthet. Jag känner 
inte till den medicinska termen, fast jag vet att den enkelt kan botas med en daglig dos 
av sanning.

I enpartistaten Sverige står media på tå och bugar vackert med mössan då de sju etablerade 
riksdagspartierna  kallar  till  presskonferens.  Läs:  PARTIET,  då  det  mest  avgörande  som 
skiljer  riksdagspartierna  åt,  är  om  socialbidraget  skall  höjas  alternativt  sänkas  med  en 
femtiolapp… Meningsskiljaktigheten i övrigt, är till  stor del ett spel för gallerierna. Svensk 
mentalitet påbjuder - och förutsätter - att man skall vara överens fast man inte är det... även 
om man ibland måste kompromissa lite… så där lagom.

I  Det  Nya  Sverige  medges utan omsvep att  man är  kommunist,  islamist,  socialist, 
feminist, anarkist… samt åsiktsfascist. Det är helt OK. Det är dock inte rumsrent att 
vara nationalist… det har det politiska etablissemanget - anfört av media - uttryckligen 



bestämt! Man får som svensk alltså inte hävda sitt egets lands intressen… Då är man 
rasist!

I stället för att göra ett hederligt, redaktionellt arbete, har svensk massmedia valt att sätta sig 
på en hög piedestal, medan man självutnämnt gjort sig till… Politiskt språkrör och Folkets 
röst. 
På landets redaktioner bestäms vad svenska folket skall tycka och tänka. Spelar ingen roll 
var,  Norrbotten eller Skåne. Samma politiskt homogena och dogmatiska litania predikas i 
massmedia  över  hela  landet.  Arbetet  styrs  med  politiska  pekpinnar  och  dirigeras  av 
plikttrogna åsiktsfascister. Censur är det viktigaste instrumentet.
Det politiska etablissemanget med massmedia i spetsen, är livrädda för offentliga debatter 
kring viktiga samhällsfrågor som berör svenskarna, deras barn och landets framtid, och där 
allmänheten är inblandad. 

Massmedias viktigaste uppgift har därför kommit att bli: strypa alla debattembryon i 
sin linda. Med andra ord: till varje pris dölja och gömma fiaskot Det Nya Sverige, och 
det pågående sammanbrottet.  En katastrof man själv i hög grad varit med om att skapa!
Inga avgörande samhällsfrågor tillåts därför exponeras i det redaktionellt offentliga rummet; 
utrymmet ägnas i stället  åt meningslösa pseudodebatter.  Allmänheten blir  grundlurad och 
förs systematiskt bakom ljuset!
Minsta intention att i media ställa en politiker mot väggen, eller förberedelse till obekväma 
frågor, absorberas av de politiska redaktörernas granskningsfilter. De flesta ifrågasättanden 
kommer heller aldrig längre, utan fastnar i censuren.

Skall det frågas eller debatteras i svensk press, eller media över huvud taget, måste 
detta  ske  av  ”auktoriserade”  och  ”professionella”  debattörer  och  tyckare.  Oftast 
akademiskt  och  redaktionellt  skolade  och  med  rätt  (vänster)politisk  åsikt; 
handplockade och godkända av etablissemanget. Det går till och med att erhålla epitet 
som ”folkkär kändisdebattör” i Det Nya Sverige!  (Vem tar förresten en sådan fjant på 
allvar…?!)

Den mest politiskt korrekte gör karriär; sanningssägaren har ingen framtid!

Ofta får dogmatiska och politiskt korrekta ”arbetarhjältar” förbli oemotsagda i pressen. Deras 
verbala  smörja  ges  i  allmänhet  enastående  generöst  utrymme.  Okritiskt  återges  deras 
politiska uppstötningar, medan kommentarer med avvikande mening konsekvent mörkläggs i 
svensk media.  Politisk  motvikt  förekommer alltså  inte.  Får  inte  förekomma… Intelligenta, 
erfarna människor  –  med sunt  förnuft,  och realistisk  syn  på tillvaron -  släpps inte  ens i 
närheten av tidningssidorna. Etablissemangets rädsla är uppenbar. Vad är man så rädd för? 
Den ocensurerade, demokratiska dialogen… eller?
Det är ett oerhört farligt och mycket skrämmande fenomen. Det ordas ofta och mycket om 
demokrati, det fria ordet, åsiktsfrihet… och andra ”slå-sig-för-bröstet-mänskliga-rättigheter” i 
Det Nya Sverige. Fast då skall man hålla följande i minnet: dessa lovvärda begrepp gäller 
inte svenskarna. I synnerhet inte dem, som har en från etablissemanget avvikande åsikt!

Detta kallas för åsiktsfascism. De som förespråkar och värnar denna vidriga form av 
presscensur  och  kväsning  av  opinionsbildare,  kallas  för  åsiktsfascister.  Det  Nya 
Sverige blir därför till en åsiktsdiktatur. 
Insynsskyddad  nysvensk  media bidrar  till  att  befästa  detta  för  landet  så  skamliga 
tillika skändliga epitet.  Detta anstår definitivt  inte ett EU-land att sanktionera grova 
massmediala övergrepp på demokratin och det fria ordet år 2010. 

Det uttryckta  föraktet samt total  avsaknad av respekt för oliktänkande och politisk 
kritik i Det Nya Sverige är ett brott mot grundlagen.



Av de nya fall av HIV som upptäcks i Det Nya Sverige, är 6 av 10 importerade, främst 
genom immigranter från områden söder om Sahara i Afrika. I Afrika kostar en månads 
behandling med bromsmedicin 1 100 US dollar… Här är det Du och jag som betalar 
med nysvenska skattekronor!

Grundlagsskyddade  rättigheter  ger  visserligen  svensken  rätt  till  åsiktsfrihet  och 
opinionsbildning. Men… ett gigantiskt problem kvarstår dock: det är väldigt svårt - för att inte 
säga fullständigt  omöjligt  -  att  bilda opinion om man inte medges redaktionellt  tillträde till 
media (press, radio och TV) för att kunna påpeka, kritisera, hävda och belysa ett allvarligt  
samhällsproblem! 
Dessutom,  bakom varje  ord lurar  risken att  bli  åtalad för  diskriminering,  hets  mot 
folkgrupp, (religiös)kränkning eller att vara politiskt oliktänkande … etc. etc. Ofelbart 
blir  man  själv  naturligtvis  per  automatik  stämplad  som:  rasist,  invandrarfientlig, 
främlingsfientlig  och  ”rädd  för  det  okända”.  Detta  när  man  använder  sig  av  sin 
grundlagsskyddade rättighet! Fast dessa bedrägliga och totalt felplacerade begrepp är 
absolut inget som berör mig personligen. Är sedan länge dock bekant  med dessa 
nysvenska och tillika patetiska som desperata invektiv!

Det politiskt korrekta etablissemanget i Det Nya Sverige svämmar över av svansviftare 
och opportunister. Därför ser landet ut som det gör; med destination samhällskollaps, 
och en oundviklig socialpolitisk katastrof som efterrätt! 

Gränsen för att undvika att bli kallad rasist i Det Nya Sverige, ligger vid att du önskar 
minst 100. 000 invandrare per år.
Mellan 70.  000 -  99.  000 betraktas du som smygrasist.  Och anser du att  vi  ska ha 
mindre än 70. 000 så är du en självklar rasist.
Under 50. 000 är farligt att överhuvud taget nämna, då äventyrar du både jobb och ditt 
sociala liv, och förknippas med Tyskland på 1930-talet. Samtidigt som det förväntas 
att  du känner dig medskyldig  till  förintelsen,  samt upplever  skuld till  vad  den vite 
mannen ställt till med i Afrika.
 _________________________________________________________________________
Den som skriver dessa rader är litterärt bevandrad, behärskar flera språk (och konsumerar 
utländsk,  ocensurerad massmedia…) och är allmänbildad.  Samtidigt  som han är hyggligt 
begåvad  med ett  bra  rörligt  intellekt.  Dessutom  är  han  redaktionellt  hemmastadd,  samt 
historiskt och politiskt orienterad. Han har rest mycket och sett många länder, såväl i öst som 
i  väst,  har  bland  annat  bott  längre  perioder  i  länder  bakom  järnridån  innan  den  föll. 
Åsiktsförtryck  och censur  är  därför  bekant  för  honom sedan tidigare.  Det  är  inget  nytt… 
”Ordet socialism får det att vända sig i magen, kommunism får mig att kasta upp.”

Han är således inget offer för den förnuftsvidriga och kollektiva manipulering som äger rum i 
Det Nya Sverige, utan är en självständig, erfaren och rationellt uttryckligt tänkande individ - 
och vid sitt sinnes fulla bruk. Han är helt enkelt för intelligent, påläst och informerad för att  
svälja billig (vänster)propaganda. 

Med andra ord: obekväm för det politiskt korrekta och tillika korrupta etablissemanget! 

”Jag är mycket glad, men framför allt stolt, över att jag för länge sedan lyssnade till 
mitt förnuft och lät intellektet styra, och som tog ställning och valde sida beträffande 
mitt fosterland. Jag kan se både mina barn och framtida barnbarn i ögonen utan att 
behöva skämmas. Jag kan utan att vända bort blicken säga: jag är ledsen, men jag 
gjorde vad JAG kunde och protesterade då islam och muslimerna, understödda och 
uppmuntrade av det politiskt korrekta etablissemanget, invaderade, ockuperade och 
våldtog vårt land!”



Om vi politiskt icke korrekta kritiker och skribenter, kastas i fängelse, beläggs med 
handbojor alternativt stängs ute från politikernas och medias ”demokratiska forum”, 
och förvägras få vår röst hörd, eller vårt redaktionella material publicerat… Ja, det kan 
gå på ett  ut!  Principen är  precis  den samma, med samma slutresultat:  strypt  och 
dödad politisk mångfald, till följd av hot, censur och åsiktsofrihet. 
 
Vad blir då summan av kardemumman? Jo, att våra grundlagsskyddade rättigheter 
inte omfattar svenskarna i sitt eget land… Utan endast avser utländska grupperingar 
som: 
”separatister, frihetsrörelser, palestinier, terroristceller, vänsteraktivister (ofta kallade 
demokratisträvare)” samt ”politiskt, religiöst och sexuellt förföljda” – alltså människor 
med i första hand kriminella, militanta, religiösa, homosexuella och politiska förtecken 
från andra länder och som söker sig till Det Nya Sverige.

DESSA…  mångkulturens  fanbärare  medges  oinskränkt  exponering  och  tillåts  ta  ut 
svängarna ordentligt i nysvensk media, och som filmar, lyssnar och skriver så tangentborden 
glöder. Dessutom bereds man generös plats i samhället; på gator och torg, där det ställs 
högljudda politiska och sociala krav genom kravaller och upplopp.

Oftast accentuerat genom flaggbränning, stenkastning, avfyrade fyrverkeripjäser mot 
polis och räddningstjänst, bilbränder, allmän förstörelse… och antisemitism. Medan 
brandkåren byter ut bilrutorna mot pansarglas,  nöjer sig polisen med att  på tryggt 
avstånd  videofilma  de  ”fredliga  yttringarna”  från  ”demonstranterna”  då  de 
vandaliserar  allmän  egendom,  eldar  upp  hus,  bränner  bildäck  och  slår  sönder 
polisbilar.  Dessa ”fredsälskande demonstranter och kulturdiplomater” brukar sällan 
bli  särskilt  motsagda  eller  kritiserade  i  pressen.  Detta  ser  den  nysvenska  media-
censuren till. 

De redaktionella rapporterna i media brukar kläs i prydliga, nysvenska formuleringar 
som: ”pojkstreck”, ”utanförskap”, ”segregation”… om det förekommit skottlossning 
kan media sträcka sig så långt som till ”integrationssvårigheter”!

Det politiska etablissemanget står i vanlig ordning fullständigt handlingsförlamat inför 
denna ”sociala oro” (ett annat populärt nysvenskt uttryck…), utan att röra ett finger. 
Det  enda man förmår,  förutom att  ”informera”,  är  att  sätta  upp ytterligare  ett  par 
dussin nya övervakningskameror – i syfte att åtminstone filma samhällets förestående 
kollaps och undergång! Aldrig med ett ord vidrörs bakomliggande faktiska orsaker till 
det katastrofala kaoset, eller att det talas om att vidta några konkreta åtgärder… 

Etablissemanget mörkar, döljer, gömmer och tiger konsekvent ihjäl sanningen, kring 
det största och mest massiva politiska fiaskot  någonsin i  Sveriges drygt  800-åriga 
historia.

Det symbiotiska förhållandet mellan förljugen svensk media och det politiskt korrekta  
etablissemanget i Det Nya Sverige, är en förutsättning för det politiska misslyckandets  
kontinuitet. 
Symbiosen  tryggar  nämligen  stagnationen,  garanterar  en  fortsättning  på  det  
socialpolitiska  kaoset  och  hämmar  effektivt  den  demokratiska  processen  och  det  
dynamiska debattklimatet i det nysvenska samhället. 

Utarmningen av Det Nya Sverige kan således fortsätta i ostörd takt. Den pågående 
katastrofen tycks alltmer framstå som ett politiskt beställningsarbete…!



Målet  förefaller  vara  att  systematiskt  passivisera  och  hjärntvätta  samt  degradera  alla 
svenskar till  politiska analfabeter;  dessa blir  politiskt  korrekt  valboskap.  Olyckligtvis  tycks 
denna flock bara växa i omfattning…
Individuella åsikter accepteras inte. Då riskerar du att bli socialt utfrusen, eller att bli av med 
jobbet. Man är på god väg att lyckas, likriktningen är kuslig.
Allmänheten medges inte tillträde till massmedias debatt- och insändarforum. Såvida det inte 
gäller helt ofarliga teman som: hundrastplatser, snöröjning, färgen på tvättfatet på toaletten 
till kommunens nyrenoverade bibliotek… 

Det Nya Sverige vilar på en politisk absurditet som saknar motsvarighet. Den politiska  
föreställningen är lika cynisk som bisarr.  Detta gör det särskilt  obehagligt och  
motbjudande att vistas i ett land som fullständigt håller på att kollapsa, och är på  
väg mot total samhällsupplösning, och samtidigt få uppleva ett politiskt korrekt  
etablissemang som intill  desperationens och vanvettets gräns, försöker stoppa  
det enda partiet - Sverigedemokraterna - vilket bevisligen tagit på sig uppgiften att  
vilja försöka hejda förfallet! Var finns logiken…? Nej, det finns ingen!

Dessutom…  varför  hålla  tyst  om,  eller  skämmas  för,  att  man  röstar  på 
Sverigedemokraterna… För att det politiskt korrekta (korrupta) etablissemanget gett 
uttryckliga order om detta!?
Nej  mina  vänner…  Det  finns  absolut  ingen  anledning  att  skämmas!  Man  skall 
naturligtvis i stället vara mycket stolt, över att man valt att vilja vara med och försöka 
rädda sitt  land från att  sjunka ner i  ett  islamistiskt träsk,  där det inte finns någon 
återvändo. 
Om någon skulle skämmas i detta land, vore det väl ändå ansvariga politiker samt de 
människor som år efter år röstat på dem, och som genom sitt direkt Sverige-fientliga 
politiska program, förvandlat landet från en framgångsrik, respekterad industrination 
till  en  muslimsk  koloni  på  Skandinaviska  halvön.  Med  allt  vad  detta  innebär  av 
förödmjukelse, frånstötande begrepp och motbjudande attribut för det svenska folket i 
sitt eget land.  

Det politiska etablissemanget önskar med alla tillgängliga medel; lögner och snuskig  
skräckpropaganda - få befolkningen att tro Sverigedemokraterna är mycket farligare  
för landet, än det islamistiska konceptet med vidhängande islamisering av Det Nya 
Sverige. Så är det naturligtvis inte!
 
Inte  heller  äter  Sverigedemokraterna  levande  småbarn…  Sverigedemokraterna  är 
självfallet  inget hot  mot landet i  sig eller svenskarna.  Absolut  inte.  Tvärtom. Detta 
politiska  förtal  är  inget  annat  än  en  bisarr  och  desperat  lögn,  iscensatt  av 
extremvänstern och det politiskt korrekta etablissemanget. 
Sverigedemokraterna  är  däremot  ett  påtagligt  hot  mot  det  politiskt  korrekta 
etablissemanget;  med  alla  fifflare,  plundrare,  snyltare,  mutbara  politiker  och 
totalkorrumperad massmedia, som alla lever mycket gott på det multikulturella fiaskot 
och sociala kaoset i Det Nya Sverige. 
Den dagen lögnen exponeras offentligt och bubblan spricker, är spelet slut för större 
delen  av  detta  etablissemang.  Därmed  även  platsen  i  solen  och  access  till 
köttgrytorna.

Därför önskar det politiskt korrekta etablissemanget att väljaren framför valurnorna 
den 19 september 2010 i Det Nya Sverige ser ut så här: 
en icke självständigt tänkande, manipulerad politisk analfabet som saknar antydan till 
egna åsikter. I vars hand man utan ifrågasättande kan stoppa ”RÄTT” valsedel!



Valet  2010  är  upplagt  för  valfusk.  Önskemål  finns  att  något  politiskt  parti  begär 
övervakning genom internationella valobservatörer, då etablissemanget inte kommer 
att dra sig för fusk och oärlighet. Detta har man redan visat förträffliga prov på.

En del  länder  i  Europa lägger  sig platt  för  den muslimska kolonisationen;  Sverige är  ett 
groteskt exempel. England med 1,6 milj. muslimer ett annat, och där man gått så långt att, 
informationen  om  Nazitysklands  förintelse  av  judarna  i  anslutning  till  andra  världskriget 
strukits ur skolans undervisningsplan. Detta till följd av att muslimerna kände sig kränkta…! 
Då muslimer  i  stor  utsträckning  totalt  förnekar  att  något  sådant  skulle  ha  förekommit!  I 
England finns dessutom domstolar som dömer enligt muslimska sharialagar…

Andra  länder  i  Europa  har  fått  nog.  Baltikum,  Polen  och  övriga  östra  Europa 
välkomnar  över  huvud  taget  inga  muslimer.  I  dessa  länder  har  man  haft  nog  av 
ockupation, våld, terror och förtryck. 
Och enligt  en alldeles färsk opinionsundersökning - 8 mars, 2010 - från muslimdrabbade 
Holland (1 miljon muslimer), är Geert Wilders och hans Frihetspartiet i dag Hollands enskilt  
största parti! Val till parlamentet i Holland sker i början av juni månad. 

Frihetspartiet  i  högt  respekterade  EU-landet  Holland,  är  motsvarigheten  till  
Sverigedemokraterna i Sverige.

Den muslimska ockupationen tillsammans med extremvänstern, understött av politiskt 
styrd (korrumperad) massmedia, i förening med censur och strypt informationsflöde, 
är de största och allvarligaste hoten mot framtiden, demokratin och det fria ordet i Det 
Nya Sverige! 
Tänk på detta då Du står framför valurnorna i september… efteråt är det för sent. Detta 
är vi  skyldiga våra efterkommande; vi  vill  väl  inte att våra barn och barnbarn skall 
vakna upp om morgonen till böneutroparen i moskén bakom ICA-affären…! 

Med i dag närmare 600 000 muslimer i landet, lär detta snart bli verklighet. Och med en 
fortsatt massiv invandring från muslimska Afrika, Iran, Afghanistan, Irak… och hela 
övriga  Mellanöstern,  tillsammans  med  ett  totalt  okontrollerat  barnafödande  som 
förödande  och  effektivt  demografiskt  vapen,  är  dessa  muslimer  snart  både  1,2 
miljoner och 2,4 miljoner… Och då är vi riktigt illa ute!

Svenskar… vakna för  Sveriges  skull!  Tänk på era  barn  och barnbarn!  Se  hur  det  
undantagslöst ser ut i  ALLA länder över hela världen, där muslimerna och islam fått  
fotfäste. Tro bara inte att Sverige skulle komma att utgöra något undantag. Nej, nej,  
nej… titta er omkring. Det har ju redan börjat! Svenskar… ni måste ta det islamistiska  
hotet och det globala jihad på fullt allvar! 

Snälla… tänk efter innan det är för sent! TÄNK EFTER! Låt er inte manipuleras av de 
sju  sittande riksdagspartierna.  En röst  på  någon  av  dessa  -  oavsett  vilket  parti  – 
innebär  för  landet  ytterligare  ett  steg  närmare  den  ovillkorliga  undergången. 
Sammanbrottet lurar runt hörnet!
Partiledarnas lögner och propaganda leder till en ofelbart förödande och oåterkallelig 
politisk, ekonomisk och etnisk katastrof för Sverige!
Och dessutom, så lär det inte dröja länge förrän det dyker upp ett politiskt parti med 
islamistiska förtecken. Vad det kommer att innebära för landet… ja, det kan ni ju själv 
räkna ut!

HÄLSNINGAR FRÅN EN LANDSMAN … SOM REDAN GJORT SITT VÄGVAL
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